ribus  Priori  et  Fratribus  Heremitanis  S.  Augustini  civitatis  Papiae  facultatem  et  licentiam 

acquirendi    bona    immobilia  in    dominio    Mediolani  usque  ad  summam    aureorum  mille  du- 

centum      in    quarum    executione    emerunt    Oratores    supplicantes   bona   pro    quantitate 

aureorum  quatuorcentum  quinquaginta  vel  circa,  et  nunc  sperant  ex  pecuniis  resti  pretii  eorum 

possessionis  Marcii  alias  venditae  et  ex  pecuniis  monasterii  sanctae  Mostiolae  translati  in 

Moniales  Montis  Oiiveti,  aut  via  insolutumdationis  a  debitoribus  dicti  eorum  monasterii 

sancti  Augustini,  aut  aliter,  posse  acquirere  alia  bona  iminobilia  pro  summa  aliorum  aureorum 

quatuor  milie.  Propterea  ut  id  tuto  et  impune  facere  possint.  ad  M.  V.  recurrunt  supplicando 

humiliter  dignetur  pariter  eis  concedere  quod,  ultra  priorem  aliam  dispensationem,  possint 

licite  et  secure  et  seu   tuto  et   impune,  in  una  vel  pluribus   vicibus   acquirere  et   insolutum 

I)  Ibidem,  fol.  528.  liel  n   novembrc    1622,  rilasciata    dal   notaio    milancse   Gcrolamo 

(2)  Ibidem,  vol.  Aa,  2I,fol.  58.  Ivi  Tatto  e  in  copia  autentica        Crivclli. 
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accipere  alia  bona  stabilia  consistentia  in  ipso  elDminio  Mediolani,  iisqne  ad  dictam  siimmam 

aureorum  qnatnor  mille  et  qnemlihet  idonenm  notarium  posse  qneeumtpie  opportuna  instru- 

menta  conficere  et  testes  interesse,  non  obstante  quod  hona  transeant  de  snpposito  in  non 

suppositnni,  et  aliis  qnibnsenmqne  contrariis  non  attentis,  qnibns  M.  V.  ex  certa  scientia 

et  de  plenitudine  potestatis,  in  hac  saltem  parte  derogare  dignetur,  nt  speratur». 

«  Qnarum  tenore  matnre  perpenso,  attentis  expositis,  duxiinns  illis  annuere  et  proinde 

harum  serie,  concedimus  et  dispensamus  niemoratos  supplicantes,  suo  et  nomine  dicti  eoriim 

monasterii  tute  et  valide  ad  requisitam  in  piaecibns  acquisitionem,  pro  summa  de  qua  in  eis, 

devenire  posse,  modis  et  formis  prout  petitnr,  non  obstante  quod  bona  de  sup;ositis  in  iion 

suppositos  transferantur,  bonis  tamen  ipsis  cuni  onere  suo  transeuntibus  sine  praeiudicio  iurium 

tertii  ac  fori  de:linatione,quibu3  derogare  non  solemus;  decernentes  quemlibet  idoneum  notarium 

opportuna  quaevis  instrumenta  conficere  eiusque  pronotarios  et  testes  citra  poenam  interesse 

posse.  hiis,  quorum  praeces  meminere,  in  contrarium  facientibus  non  attentis,  quibus  in  hac 

dumtaxat  parte  derogamus.  In  quorum  testimonium  praesentes  sigillo  nostro  munitas  fieri 

et  registrari  iussimus.  Dat.  Mediolani,  23   Augusti  DLXV,  Landrianus  ». 

Nominative  de  sediminibus  a  nobili  et  a  massario  positis  in  loco  de  Cortelona,  vica- 

riatus  Belzoiosi,  Campaneae  subtanae  Papiae.  quae  sunt  cum  suis  hedifitiis,  cameris,  solariis, 

curte,  necessario,  area,  columbario,  furno,  canepa,  stalla,  viridario  annexo  et  aliis  suis 

iuribus  et  pertinentiis,  cui  cohaeret  ab  jina  parte  strata,  ab  alia  Bernardi  Montanarii,  ab 

alia  in  parte  Petri  Mariae  Secundi  in  parte,  et  in  parte  strata;  et  ab  alia  Selmini  Rampini, 

perticarum  octo  vei  circa  ad  mensuram  papiensem  : 

Item  de  petia  una  terrae  vineae  iacente  ut  supra  ubi  dicitur  La  Bianca,  cni  cohaeret  ab 

una  parte  Rev.  Fratrum  S.  Salvatoris  Papiae,  ab  alia  Antonii  de  Nigris,  ab  alia  in  parte 

haeredum  D.  loh.  Angeli  de  Miliavaca  et  in  parte  haeredum  magnifici  Capitanei  Hieronimi 

de  Sachis  et  ab  aiia  D.  lo.  Angelini  Piacentini  appellati  il  Canevaro,  perticarum  35  vel 

circa,  ad  mensuram  papiensem : 

Item  de  petia  una  terrae  vineae  iacente  ut  supra  ubi  dicitur  al  Campo  grande,  cui 
cohaeret  etc.  perticarum  80  vel  circa  : 

Item  de  petia  una  terrae  vineae  sita  ut  supra  ubi  dicitur  alla  Sbravaglia,  cui  cohaeret 

etc.  perticarum  26  vel  circa  : 

Item  de  petia  una  terrae  campi  sita  ut  supra  ubi  dicitur  de  verso  Genzono,  cui  cohaeret 

etc.  perticarum  40  vel  circa: 

Item  de  petia  una  terrae  campi  sita  ut  supra  ubi  dicitur  al  Campo  longo,  cui  cohaeret 
etc.  perticarum  40  vel  circa  : 

Item  de  petia  una  terrae  campi  sita  ut  supra  ubi  dicitur  al  prato  del  Bosco,  cui  cohaerct 
etc.  perticarum   30  vel  circa  : 

Item  de  petia  una  terrae  campi  sita  ut  supra,  ubi  dicitur  alla  Carrera,  cui  cohaeret  etc. 

perticarum  24  vel  circa: 

Item  de  petia  una  terrae  campi  sita  ut  supra  ubi  dicitur  alla  Carrera,  etc.  perticarum 
46  vel  circa : 

Item  de  petia  iina  terrae  prati  sita  iit  supra  ubi  dicitur  al  pralo  dei  Moiino,  etc.  perti- 
carum  55  vel  circa  : 

Item  de  iuribus  aquarum  competentibus  dictis  bonis  et  prefatae  Dominae  venditrici  taiiter 

qualiter  competunt  et  spectant,  ita  quod  in  aliquo  predicta  venditrix  non  teneatur  pro  dictis 

aquis  et  cum  onere  praefatis  DD.  emptoribus  solvendi  Rev.  DD.  Abbati  et  Monacis  mona- 

sterii  S.  Salvatoris  Papiae  redditum  annuum  iibrarum  vijj;inti  duarum  imperialium,  etc.  Item 

de  omnibus  aliis  bonis  immobilibus,  si  quae  liabet  praefata  D.  venditri.x  in  dicto  loco  et 

territorio  Cortelone,  quae  mensuranda  sunt  cum  suprascriptis  et  in  presenti  venditione  com- 

prehenduntur,  etc.  etc. 

Et  hoc  pro  pretio  librarum  quadraginta  iniperialium  pro  singula  pertica  una  cum  alia 

computata  ad  mensuram  papiensem  debite  referendo,  et  computatis  aedificiis  in  pertica.  Ex 

quo  quidem  praetio  ibidem  praesentialiter...  exbursate  fuerunt  librae  quatuor  miile  quinque- 

centum  imperiales  praefatae  D.  venditrici  praesenti  et  confitenti  eas  habuisse   ab  illustri 

et  Multum  Rev.  I.  C.  Regioque  et  Ducali  Senatore  D.  Paulo  Pallavicino  presentc...  et  soivente 

nomins....  Rev.  DD.  Abbatissae  et  Monialium  monasterii  Montis  Oliveti  Papiae  Ordinis  Vallis 

Umbrosae  super  pretio  et  pro  parte  solutionis  praetii  conventus  sanctae  Mustiollae  Papiae, 

alias  per  Rev.  et  Ven.  Priorem  et  Fratres  praefati  monasterii  S.  Augustini  et  per  D.  Priorem 

et  Fratres  monasterii  S.  Mustiolae  prefatis  Rev.  DD.  Abbatissae  et  Monialibus  venditi,  etc... 

et  aliae  librae  duae  mille  imperiales  alias  solutae  nomine  haeredum  quondam  III.  et  M. 

Magnifici  D.  Ludovici  Pallavicini  et...  exinde  depositae...  penes...  D.  Erasmum  de  Abdua... 

et  nunc  exbursate....  per  Nob.  D.  loannem  de  Abdua  filium  praefati  magnifici  D.  Erasmi... 

quae  in  totum  faciunt  summani  iibrarum  sex  mille  quinquecentum  imperialium,  etc. 

Restum  vero  praetii  dictorum  bonorum  praefati  DD.  Patres....  promiserunt...  dare  et 

solvere  infra  annos  tres  proxime  futuros  cum  omnibus  expensis...  in  una,  duabus  vel  tribus 

vicibus,  dummodo  non  exbursetur  minor  summa  librarum  duarum  mille  imperialium  pro 

singula  vice,  et  cum  hac  conditione,  lege  et  pacto  quod  non  censeatur  translatum  dominium 

dictorum  bonorum  nisi  ad  ratam  pro  debita  rata  dicti  praetii  exbursati  ut  supra,  etc.  Et 

qu  >niam  non  est  conveniens  quod  dicti  Rev.  Emptores  seu  Monasterium  gaudeant  bonis  et 

praetio,  ideo  convenerunt  quod  ipsi  teneantur . .  . .  soivere  interesse  dicti  restantis  praetii 

predictae  D.  venditrici  ad  computum  librarum  quinque  imperialium  pro  singulo  centenario 

librarum  omni  anno,  incipiendo  annum  in  festo  S.  Martini  proxime  futuro  et  incipiendo 

solutionem  in  festo  S.  Martini   anni  1566,  etc. 

Item  pacto  quod  restans  praetium  de  quo  supra  implicetur  per  praefatam  D.  venditricem 

in  proprietate  idonea  pro  cautione  praefatorum  RR.  DD.  Emptorum,  etc. 

Item  pacto  ut  supra  quod  dicta  bona  mensurentur  expensis  praefatae  D.  venditricis  per 

Nob.  D.  Petrum  Mariam  della  Valle  agrimensorem  Comunis  Papiae  et  ipsarum  partium  confi- 

dentem  ad  mensuram  papiensem  ut  supra  hinc  ad  festum  S.  Martini  proxime  futurum,  etc. 

Item  pacto  ut  supra  quod  fructus  praesentis  anni  finituri  in  festo  S.  Martini  proxime 

futuro  sint   praefatae  D.  venditricis,  etc. 
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Item  pacto  ut  supra  quod  praefati  RR.  Emptores....  et  dicta  D.  Lucia  teneantur  hinc 

ad  menses  sex  proxime  futuros,  expensis  tamen  praefatorum  DD.  Emptorum ....  facere  et 

curare  cum  effectu  quod  dicta  bona  et  iura  ut  supra  vendita,  ad  cridas  ponantur  cum  bene- 

ficio  Provisionis  Comunis  Papiae  et  quatenus  expediat  Comunis  Mediolani,  et  ubi  dictis 

cridis  contradiceretur  iure  dominii  vel  quasi,  vel  iure  obligationis  et  liypothece  aut  etiam 

ratione  possessionis,  aliter  quam  facto  et  culpa  praefatorum  RR.  DD.  Emptnrum  ....  quod 

praefata  D.  Lucia....  teneatur  suis  expensis....  bona  liberari  facere  ab  omnibus  contradictio- 

nibus  et  haec  omnia  suis  expensis,  et  ubi  evincerentur  in  toto  vei  in  parte,  quod  dicta  D. 

Venditrix  teneatur  ad  restitutionem  praetii  seu  partis  quam  recepisse  reperietur  ad  ratam 

bonorum  evictorum  cuin  omnibus  expensis,  damnis,  interesse.  etc. 

Et  pro  predictis  attendendis  per  praefatam  D.  venditricem....  extitit  fideiussor  Nobiiis 

D.  Pomponius  de  Perego  eius  filius,  etc.  Rjnunciando.  etc.  Insuper  iuraverunt,  etc.  Quae 

omnia,  etc.  Et  de  praedictis  rogatum  fuit  per  nos  lacobum  Mariam  Ultrabellum  notarium 

papiensem  etiam  cum  beneficio  litterarum  patentium,  etc.  nec  non  Bernardum  Podium  et 

Franciscum  Palearium  notarios  medioianenses  etiam  in  solidum.  Actum  in  domo  habitationis